EMPORIUM COMERCIO DE VEICULOS E
EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (Item 07) 10.830.000,00

5. RIO VERMELHO COMERCIO DE MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (Item 10) 3.719.500,00

6. BMG COMERCIO DE MAQUINAS LTDA (Itens 11 e 12) 4.984.000,00

Valor global do certame: R$  59.762.490 (cinquenta e nove milhões, setecentos e sessenta
e dois mil, quatrocentos e noventa reais) .

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio   www.compras.gov.br.  Código da UASG n°
929331.

Boa Vista – RR,  22 de fevereiro de 2024.
 

 
 
 

(assinado eletronicamente)
DIEGO ANTÔNIO TEIXEIRA

Pregoeiro da COSLIC/IATER
PORTARIA Nº 408/IATER/PRESI/GAB/PUB, 07/12/2023.